证券代码: 870358

证券简称:安达农森 主办券商:开源证券

四川安达农森科技股份有限公司 预计担保暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、预计担保情况概述

(一)预计担保基本情况

四川安达农森科技股份有限公司(以下简称"本公司")持有参股公司贵州 聚力生化工有限公司(以下简称"贵州聚力生")30%股份,因工程建设及生产经 营需要,贵州聚力生拟向贵州当地银行进行不超过1.5亿元的融资借款。上述借 款需贵州聚力生全体股东或股东关联方共同为 1.5 亿借款提供担保,担保方式为 一般担保或连带责任保证。担保金额与担保期限按实际与银行签订为准。

截止 2024年12月31日,本公司经审计净资产为96,751,532.35元,本次 提供担保金额占本公司净资产的155.04%。

(二) 审议和表决情况

2025年4月8日召开了第四届董事会第三次会议,审议了《关于预计对外 担保暨关联交易的议案》,董事长徐昊,董事向朝安、向欣回避,因非关联董事 不足三人,本议案直接提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

- (一) 法人及其他经济组织
 - 1、被担保人基本情况

名称: 贵州聚力生化工有限公司

成立日期: 2022年4月6日

住所: 贵州省贵阳市开阳县双流镇用沙村聚力生开阳项目

注册地址: 贵州省贵阳市开阳县双流镇用沙村聚力生开阳项目

注册资本: 200,000,000 元

主营业务: 法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营; 法律、法规、国务院决定规定应当许可(审批)的,经审批机关批准后凭许可(审批)文件经营; 法律、法规、国务院决定规定无需许可(审批)的,市场主体自主选择经营。(基础化学原料制造(不含危险化学品等许可类化学品的制造); 化工产品生产(不含许可类化工产品); 专用化学产品制造(不含危险化学品); 肥料生产(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动))

法定代表人: 向欣

控股股东:无

实际控制人:无

是否为控股股东、实际控制人及其关联方:是

是否提供反担保:是

关联关系:参股公司

2、被担保人资信状况

信用情况: 不是失信被执行人

2024年12月31日资产总额: 458,780,296.53元

2024年12月31日流动负债总额: 2,271,750.83元

2024年12月31日净资产: 160,276,997.11元

2024年12月31日资产负债率: 65.06%

2025年2月28日资产负债率: 66.98%

2025年2月28日营业收入:0元

2025年2月28日利润总额: -2,183,848.77元

2025年2月28日净利润: -2,183,848.77元

审计情况: 未经审计

其它情况:一期5万吨氢氧化钾项目已经完工,2025年4月3日正式开工

生产

三、董事会意见

(一) 预计担保原因

贵州聚力生拟向银行进行融资借款,是为了保证工程建设以及生产顺利进行,缓解生产建设期间资金压力。本公司持有贵州聚力生 30%的股份,同意为贵州聚力生提供连带责任保证。

(二)预计担保事项的利益与风险

贵州聚力生的贷款,有利于工程项目的顺利建设,为生产运营提供流动资金保证并缓解了资金压力,本次预计担保符合公司和股东的利益,该项保证风险可控。

(三) 对公司的影响

公司本次预计担保符合公司和股东的利益,该项保证风险可控,预期该项担保不会给公司财务带来不利影响。

四、累计提供担保的情况

1度日	人炻 / 云二	占公司最近一
项目 	金额/万元	期经审计净资
		产的比例
挂牌公司及其控股子公司对挂牌公司合	49, 360. 00	510. 17%
并报表外主体的担保余额		
挂牌公司对控股子公司的担保余额		
超过本身最近一期经审计净资产 50%的担	44, 522. 42	460. 17%
保余额		
为资产负债率超过 70%担保对象提供的担		
保余额		
逾期债务对应的担保余额		
涉及诉讼的担保金额		
因担保被判决败诉而应承担的担保金额		

五、备查文件目录

《四川安达农森科技股份有限公司第四届董事会第三次会议决议》

四川安达农森科技股份有限公司 董事会 2025年4月8日